
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 
Obchodní název + typ + 

délka záruky
Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
LCD televize s úhlopříčkou v rozmezí 55"(cca 

138 cm)
1 ks

Smart TV.
Velikost úhlopříčky min.  55" (138 cm). 
Rozlišení displeje min. 3840 x 2160 px.
Zvukový výkon min. 20 W.
Typ tuneru min.: DVB-C,DVB-S2,DVB-T,DVB-T2.
Počet HDMI portů min. 4. 
Včetně montáže do učebny VC 208.

55" Toshiba 
55U5766DG
Záruka 24 měsíců.
Více v příloze Popis 
řešení

Cena včetně dodání a 
montáže do učebny 

VC208.
16 529,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč        VYHOVUJE

2 Nástěnný držák na LCD televizor 1 ks
Kovový nástěnný náklopný držák kompatibilní s položkou č. 1 LCD televizor.
Včetně montáže do učebny VC 208.

Stell SHO 3300
Záruka 24 měsíců.
Více v příloze Popis 
řešení

Cena včetně dodání a 
montáže do učebny 

VC208.
1 790,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč              VYHOVUJE

3 Interaktivní tabule 1 ks

Ovládání: perem, dotykem, chytrý dotyk. S multidotekem dvou žáků. 
Rozměry min. 165 x 130cm. 
Úhlopříčka min. 196cm.
Poměr stran 4:3. 
Umístění na zeď nebo na stojan. 
Dodání včetně stojanu.
Včetně montáže do učebny VC 211.

Legamaster eBoard 
Touch 77" na 
zvedacím stojanu.
Záruka 24 měsíců + 
25 let na povrch 
tabule. Více v příloze 
Popis řešení

Cena včetně dodání a 
montáže do učebny 

VC211.
49 900,00 Kč 43 600,00 Kč 43 600,00 Kč        VYHOVUJE

4 Prezentér 2 ks Prezentér bezdrátový, červené laserové ukazovátko, dosah min. 15m, USB přijímač. 
Legamaster Laser-
presenter black
Záruka 24 měsíců

1 149,00 Kč 650,00 Kč 1 300,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

70 517,00 Kč

iloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-052-20AV technika II 052-2018 (AVT-(II.)-052-2018)

55 350,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

XXX,
Tel.: XXX

XXX,
Tel.: XXX

Samostatná 
faktura

ANO

Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU                  

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008
546

Veleslavínova 42, 
301 00 Plzeň,

 Fakulta pedagogická,
VC214


	AVT

